

22 ŞUBAT 2012 ÇARŞAMBA GÜNÜ ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ İSTİŞARE TOPLANTISINDA GÖRÜŞÜLEN KONULAR VE ALINAN KARARLAR

1- 22.02.2012 Tarihinde saat 09:30'da Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünde Yapı Denetim Şube Müdürü ve İl Yapı Denetim Komisyon üyesi Murat TENDAR (İnşaat mühendisi), İl Yapı Denetim Komisyon üyesi Ali ATLI (mimar), YDKB İzmir Şube Başkan Yardımcı Kemalettin GÜRPINAR (inşaat mühendisi), YDKB İzmir Şube Sekreteri Nail KOCABAŞ (inşaat mühendisi) ve YDKB İzmir Şube Yönetim Kurulu Üyesi Aykut TATLIDİL (inşaat mühendisi)'in katılımıyla toplandı.

2- Toplantıda gündemde taşınan konular ve görüşmeler sonrası alınan kararlar şöyledir:

a)- Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünce yapılacak olan kontrollerde "Yapılarda iş güvenliği konusunda YDK tarafından aldırılması gereken önlemler" yoğun bir şekilde araştırılacağı, yönetmeliklerde tanımlanan sorumlulukları yerine getirmeyen YDK'na 3 ile 6 ay ceza verilmesi konusunda tartışılmıştır.

Konunun önemi nedeniyle YDK'nca aldırması gereken önlemlerin neler olduğu, yapacakları uyarıların belirlenmesi ve uyarının yapılış yöntemleri konusunda; Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından Müdürlük salonunda bir toplantı düzenlenmesi kararlaştırılmış olup, bir hafta içinde yapılacak toplantı tarih ve saatinin belirleneceği bildirildi.

b)-Ruhsat güncellenmesi yapılmayan işlere laboratuvarlar tarafından numune alınıp, raporlanmadığı konusu gündeme taşındı.

Müdürlük yetkilisince bu konuda laboratuvar nezdinde çalışma yapıldığı, sorunun giderilmesi için laboratuvar ilgili idarelerle görüşüldüğü açıklandı.

c)- Mal müdürlüklerine hak edişlerin YDK tarafından elden götürülmesinin mümkün olup olunmadığı soruldu. İl Müdürlüğü yetkililerince bu konunun çözüldüğü ve elden gönderilmelerin başlatıldığı açıklandı

d)-Hakedişlerin ödendi işlenmesi için ilgili idarelere kimin tarafından bilgilendirileceği soruldu.

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünce her iş için ayrı ayrı ÖDENDİ yazısının ilgili idarelere gönderileceği öğrenildi.

e)-Özellikle %10 hak edişler için ilgili idarelere sunulan hakediş faturaları konusunda ilgili idare yetkileriyle ortak bir toplantı yapılması talep edildi.

İl Müdürlüğü yetkililerince en kısa sürede toplantı için çaba harcanacağı bildirildi.

Kemalettin GÜRPINAR
İnşaat Mühendisi
YDKB İzmir Şb. Bşk. Yrd

Lütfen karşılaştığınız sorunların İstişare kurulunca görüşülebilmesi için Posta@osmanakbasak.com yada kqdenetim@gmail.com adreslerine gönderiniz.